АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 года              г. Минеральные Воды                                   № 2223
Об отмене некоторых постановлений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
В целях реализации положений Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27.05.2016 г. № 1166,администрации Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменитьследующие постановленияадминистрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:

1.1. от 05.06.2017 г. № 1376 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.03.2017 г. № 515».
1.2. от 23.06.2017 г. № 1630 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.03.2017 г. № 515».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                               С.Ю. Перцев